
سرمقاله

شنبه 8 آذر 1399 * 12 ربیع الثانی 1442 * 28 نوامبر 2020  روزنامه صبح استان * سال بیست و  چهارم * شماره 4788  

 

 

 

قطب بندی موافق و مخالف 
مذاکره بوی جناحی می دهد

سردار سنایی راد :  

صفحه  ۶

ریاست جمهوری اصولگرایان 
برای نابودی ایران کافی است

قنبری ، فعال اصلاح طلب:

  اصلاح طلبان هیچ 
شانسی در ۱۴۰۰ ندارند

کریمی ، فعال اصولگرا  :

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم
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دانه ای به نام فرهنگ

 محدودیت های کرونایی همچنان ادامه دارد و از امروز با تصمیم جدید دولت محترم 
مبنی بر تعطیلی یک هفته ای ادارات در سراسر کشور، وارد فاز جدیدتری هم شده 
است. روز گذشته با دوست بزرگواری صحبت می کردم و نظرات همدیگر را در رابطه 
با این تعطیلی ها جویا می شدیم. به ایشان هم گفتم اولًا شرایط از آن چیزی که 
من و شما »می دانیم« و »می خوانیم« و »می بینیم«، به مراتب بدتر و بسیار نگران 
کننده تر است! همه آمار آن چیزی نیست که رسانه ها اجازه انتشارش را دارند. ثانیاً از 
مسئولان محترم که آمار واقعی و البته برای ما »محرمانه« در اختیارشان است، انتظار 
»چابکی« و »چالاکی« بیشتری می رفت. قطعاً می باید این محدودیت ها نه از هفته 
ها قبل بلکه از ماه ها قبل در نظر گرفته می شد! ثالثاً محدودیت ها قبل از اجرا نیازمند 
 چهار شرط اساسی است؛ »عادلانه بودن«، »منصفانه بودن«، »غیر مزاحم بودن« 
و دارای »نظارت درست« بودن. دوستم پرسید: مگر عادلانه و منصفانه نیست؟ یا  

چه جوری می شود که مزاحم باشد و ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

تصویب احداث پارک برای اهالی  ابتدای کاظمیه بیرجندبانک ها حق صدور اجرائیه علیه کارخانه های فعال را نداردموج گرانی به آسمان بیرجند رسید 3۵ 3

عکس : اکبری

سومین رزمایش کمک های مؤمنانه همزمان با هفته بسیج  در خراسان جنوبی آغاز شد

مومنان پای حمایت
 از نیازمندان دراستان

 جناب آقای مهندس جرجانی
با کمال مسرت انتصاب ارزشمند جناب عالی را به سمت

 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت
 استان خراسان جنوبی

که نشات گرفته از حسن تعهد، کارآمدی و شایستگی های برجسته 
و همچنین تخصص و تجربه بالای شما در مسئولیت های مختلف 

می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند
 بی همتا موفقیت روز افزون شما را خواستاریم.

شرکت ماهدیس سنگ-  معدن مرمریت آرک  -  معدن مرمریت گرسک طبس مسینا

جناب آقای مهندس جرجانی
بدین وسیله انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان خراسان جنوبی 

که مبین مراتب تعهد، شایستگی و تجارب ارزنده تان 
می باشد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نماییم. 

امید است همچون گذشته در راستای تحقق اهداف ارزشمند 
نظام مقدس جمهوری اسلامی همواره موفق و موید باشید.

هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت میناکان - معدن مس قلعه زری

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  0۵6  - ۵020 16۵ 091۵  

آیا مرتبا از دیگران درخواست تکرار 
گفته هایشان دارید ؟ اگر پاسخ شما بله 

است حتما برای سنجش شنوایی تان 
امروز اقدام کنید،فردا دیر است.

من کان لله فکان الله له

فرماندهی محترم انتظامی خراسان جنوبی 

سردار سرتیپ ۲ ناصر فرشید
ترفیع درجه و انتصاب شایسته و سزاوارانه جناب عالی که موجب مسرت

 و مباهات گردید را شادباش عرض می نماییم.
در ظل توجهات خاصه حضرت ولی عصر )عج( و زعامت مقام عظمای 

ولایت و فرماندهی معزز کل قوا توفیق روز افزون خدمت صادقانه، خالصانه 
و مجدانه به میهن و هم میهنان را برایتان آرزومندیم.

جمعی از همقطاران و پیشکسوتان 

دوره ۳۹ دانشکده افسری دانشگاه پلیس

جناب آقای محبی
نوید مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 مدیر کل حوزه استاندار خراسان جنوبی
 که سمبل بارزی از توانایی های ارزشمند شماست تبریک عرض نموده، امید است حضور 
جناب عالی به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار موجب شکوفایی بیش از پیش آن مجموعه 

شود. دوام توفیقات روز افزون تان را از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم.

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان
 منطقه ویژه اقتصادی استان خراسان جنوبی

جناب آقای محبی
انتصاب جناب عالی در مسئولیت

 مدیرکل حوزه استاندار خراسان جنوبی 

موید شناخت دقیق استاندار محترم از توانمندی و خوش نامی 
و تعاملات شایسته شما با گروه های مرجع در حوزه های مختلف استان است. ضمن تشکر 
از استاندار محترم برای این حسن انتخاب مسئولیت جدید را خدمت شما تبریک عرض 

نموده و توفیق بیش از پیش برایتان مسئلت داریم.

            خانه مطبوعات و رسانه های استان خراسان جنوبی

صفحه  2

 درگذشت شادروان

مسعود امیرآبادی زاده 
را خدمت خانواده محترم شان و تمام

 همشهریان عزیز تسلیت عرض می نماییم
روحش شاد و یادش گرامی. 

گروه تصفیه آب ماهان

جناب آقای مهندس جرجانی
انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت
 استان خراسان جنوبی

 تبریک عرض می نماییم. امید است با بهره گیری از تجارب
و رهنمودهای ارزشمندتان در جهت رشد و کیفیت روز افزون 

آن مجموعه گام های بزرگی برداشته شود، موفقیت و سربلندی 
شما را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.

سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی

 اساتید و همکاران ارجمند :جناب آقاي دکتر ضیایي،  خانم دکتر آذرکار 
خانم دکتـر حسیني، آقـاي دکتر عابـدي،  خانم دکتر زنگویـي 
آقاي دکتر رئیسي، آقاي دکتر گنجـي، آقاي دکتـر محمودي راد
پرسنـل محترم بخـش هـاي اورژانس، ICU، عفونـي و داخلـي

 بیمارستان ولي عصر )عج( بیرجند
با سپاس فراوان از زحمات بي شائبه شما عزیزان ، تلاش خستگي ناپذیر و فداکاري 

تحسین برانگیزتان را براي نجات جان بیماران ستایش می کنم. آرزومند سلامتي و سعادت 
شما بزرگواران هستم.

دکتر فال سلیمـان

جناب آقای محسن قاسمی درگذشت پدر گرامی تان را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض 
نموده، ما را در غم خود شریک بدانید.                                  خانواده محمد اسدی مقدم و فرزندان
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مومنان پای حمایت
 از نیازمندان در استان

انشعابات آب، برق و گاز در این دو هفته قطع نمی شود

سومین  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
رزمایش کمک های مؤمنانه در استان آغاز 
شده است و اجرای آن تا پایان آذرماه ادامه 
دارد. به گزارش تسنیم، حمید ملانوری در 
سومین  از  گام  نخستین  برگزاری  مراسم 
رزمایش کمک های مؤمنانه خراسان جنوبی 
اظهار کرد: موضوع کمک به نیازمندان و 
فقرا از مواردی است که در دین مبین اسلام 
به آن تأکید فراوانی شده و بسیار پسندیده 
به  را  خداوند  باید  کرد:  تأکید  وی  است. 
باشیم.  شکرگزار  بزرگ  نعمت  دو  واسطه 
یکی نعمت دین مبین اسلام است که به 
عنوان کامل ترین دین توفیق پیدا کردیم 
در  و  شویم  متولد  مسلمان  خانواده ای  در 

جامعه ای اسلامی زندگی کنیم.
به برخی  این دین مبین  به گفته وی در 

دستگیری،  کمک،  انفاق،  جمله  از  موارد 
همگی  که  شده  تأکید  زکات   و  خمس 
اقدامات انسانی ارزشمندی است و اجر و مزد 
فراوانی نیز به همراه دارد. استاندار خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه نعمت دیگری که 
باید خداوند را به واسطه آن شاکر باشیم، 
انقلاب است،گفت: نظام جمهوری اسلامی 
ایران نعمت بزرگی است که به تدبیر امام 
خمینی)ره( شکل گرفت و با رهبری رهبر 
معظم انقلاب و پشتیبانی مردم تداوم پیدا 
کرد و طی این مدت خیلی خوب به اهداف 
و آرمان های خود که در ابتدای کار مدنظر 
امام خمینی)ره( بود، رسید. ملانوری تأکید 
از  خمینی)ره(  امام  هدف  مهمترین  کرد: 
صدور  اسلامی،  انقلاب  گیری  شکل 
فرهنگ انقلاب به سراسر جهان بود همان 

ملت های  تمام  امروز  شاهدیم  که  گونه 
آزادی خواه و استقلال طلب دنیا با الهام از 
انقلاب اسلامی ایران بپا خاسته و حرکات 
انقلاب گونه فراوانی را در جای جای جهان 

رقم زده اند.
خود  برای  انقلاب  اینکه  به  اشاره  با  وی 
ما در داخل کشور نیز رحمت های فراوانی 
به همراه داشت، تصریح کرد: یکی از این 
رحمت ها، بروز و ظهور نهاد بسیج است که 
متعلق به فرد، گروه، منطقه و جای خاصی 
نیست و روحیه جهادی در سراسر کشور و 
در بین اقشار و گروه های مختلف جاری و 
ساری است. استاندار خراسان جنوبی بیان 
کرد: در طول سالیان بعد از انقلاب، حضور 
بسیجیان را در همه حوزه ها، دفاع مقدس، 
شرایط بحرانی، کمک به مردم و... شاهد 

بوده و هستیم. ملانوری از شیوع کرونا به 
عنوان بحرانی جدی یاد کرد که تمام دنیا را 
در برگرفته و گفت: بسیجیان در این شرایط 
بحرانی نیز به میدان آمده اند و کمک های 
خود را از مردم دریغ نکرده اند. وی گفت: 
شیوع این بحران سبب شده خیلی از مردم 
نیازهای  و  اساسی  کالاهای  تأمین  در 
در  شوند  مواجه  مشکل  با  خود  ضروری 
این شرایط به فرموده رهبر معظم انقلاب 
و  است که یک حرکت جهادی  ضروری 
ایثارگرانه شکل بگیرد و با همراهی همه 
بخورد. رقم  خوبی  اتفاق  گروه ها  و  اقشار 
استاندار خراسان جنوبی متذکر شد: برپایی 
همکاری  و  همراهی  با  که  رزمایش  این 
و  اجرایی  دستگاه های  عمومی،  نهادهای 
اقشار مردم شکل گرفته قابل تقدیر است.

ملانوری با تشکر از همراهی صورت گرفته 
مرحله  سومین  گام  اولین  اجرای  برای 
کرد:  امیدواری  اظهار  مؤمنانه  کمک های 
نیک  و  خیرین  مشارکت  و  همبستگی  با 
اندیشان این کمک ها ادامه داشته باشد تا 
اقشار آسیب دیده از کرونا در این شرایط 
در تأمین حداقل های زندگی خود، کمتر با 

مشکل مواجه شوند.
وی تأکید کرد: امیدواریم با رعایت کامل 
دستورالعمل های بهداشتی به زودی شاهد 
قطع زنجیره شیوع بیماری باشیم و همه 
بتوانند با فراغ بال به کار خود برگردند و 
زندگی روال عادی خود را پیدا کند. استاندار 
از  مرحله  سومین  گفت:  جنوبی  خراسان 
رزمایش کمک های مؤمنانه تا پایان آذر ماه 

ادامه خواهد داشت.

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: طبق مصوبه چهلمین 
جلسه ستاد مدیریت بیماری کرونای استان، 
هیچ انشعاب آب، برق و گازی در این دو 
هفته قطع نمی شود. مشیرالحق عابدی اظهار 

کرد: بر اساس تأکید و دستور استاندار، طی 
این دو هفته اجرای طرح هوشمند اعمال 
محدودیت ها به منظور کنترل بیماری کرونا 
دستگاه  شده،  شروع  آذرماه  ابتدای  از  که 
حق  عنوان  هیچ  به  رسان  خدمات  های 
ندارند، نسبت به قطع انشعابات آب، برق و 
گاز مشترکین خود اقدام کنند. وی یادآور شد: 
حوزه اقتصادی استانداری این مصوبه را به 
دستگاه های مربوطه ابلاغ کرده و حوزه های 

متولی نیز این موضوع را تمکین کرده اند.
وی با بیان اینکه این قاعده تا پایان مهلت 
یادآور شد:  دارد،  ادامه  اجرای محدودیت ها 
این مصوبه رافع پرداخت الکترونیکی قبوض 

حضور  عدم  راستای  در  صرفاً  و  نیست 
مشترکان در بانک ها به جهت رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی است. عابدی گفت: در 
جلسه  پنجمین  و  چهل  مصوبات  بند 14 
ستاد ملی مبارزه با کرونا نیز به این نکته 
اشاره شده که از اول آذر تا اول بهمن ماه 
نیز  گاز  قبوض  پرداخت  ماه،  دو  مدت  به 
گاز  داد: شرکت  ادامه  وی  می شود.  امهال 
استان در راستای اجرای این مصوبه، اطلاع 
رسانی لازم را انجام داده  و از هم استانی ها 
درخواست می شود چنانچه می توانند از طریق 
سامانه های پرداختی، قبوض خود را بپردازند، 
در این زمینه همراهی کنند تا خللی در ارائه 

خدمات پیش نیاید.عابدی، این تصمیمات را 
نشان و نتیجه عزم دولت در حمایت از اقشار 

و گروه های مختلف عنوان کرد.
وی ادامه داد: یکی دیگر از اقدامات دولت 
به  ویژه  پرداخت تسهیلات  زمینه،  این  در 
اقشار آسیب دیده از کرونا بود که بر اساس 
اطلاع رسانی هایی که صورت گرفت افراد 
متقاضی توانستند در این طرح از تسهیلات 
6، 12 و 16 میلیون تومانی بهره مند شوند. 
معاون استاندار گفت: استان خراسان جنوبی 
برای پرداخت تسهیلات اقشار آسیب دیده از 
کرونا 131 میلیارد تومان ردیف اعتباری در 
اختیار داشت. عابدی با اشاره به اینکه ثبت نام 

متقاضیان برای بهره مندی از این تسهیلات 
تا آخر آبان ادامه داشته، یادآور شد: تا اکنون 
بیش از 56 میلیارد تومان به متقاضیان واجد 
شرایط از این ردیف تسهیلات پرداخت شده 
و 20 میلیارد تومان نیز پرونده های تشکیل 
شده است که در ردیف پرداخت قرار گرفته اند.

وی تصریح کرد: به لحاظ پرداخت تسهیلات 
اقشار آسیب دیده از کرونا، خراسان جنوبی در 
ردیف استان های برتر قرار دارد.معاون استاندار 
خراسان جنوبی یادآور شد: طرح های حمایتی 
دولت برای شرایط کرونا همچنان ادامه دارد 
و به فراخور شرایط جهت بهره برداری جامعه 

هدف، اطلاع رسانی می شود.

دانه ای به نام فرهنگ

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول(  چه جوری می 
شود که مزاحم باشند و نظارت درستی روی آنها 
انجام نشود؟ گفتم: اگر محدودیت ها برای همه 
اقشار و صنف ها به یک اندازه و در یک مقیاس 
و با یک رویکرد انجام نشود، قطعاً ناعادلانه است. 
خیلی ها برایم پیام داده اند که برخی از مغازه ها 
را با همان اخطار اول تا مرز  پلمپ شدن برده 
اند و بعضی ها هم چندین و چند بار تذکر گرفته 
اند و هنوز هم تخلف می کنند و گوشه و کنار 
خدمات  حضوری می دهند! اگر محدودیت ها، 
شرایط شهروندان صاحب صنف را در نظر نگیرد، 
در همین محدودیت های  است.  منصفانه  غیر 
آنلاین دارد،  ویژه، بعضی اصناف مجوز فروش 
بعضی را هم بعضی مسئولان محترم که حقوق 
واریز می شود  مبارک  به حساب  ماه  شان سر 
و دغدغه مرغ 12 هزار تومانی با مرغ 35 هزار 
تومانی، یا بنزین هزار تومانی با سه هزار تومانی، 
برایشان یکی هست، تهدید می کنند که چرا تبلیغ 
فروش آنلاین می کنید!! آنهایی که شرایط فروش 
آنلاین را هم ندارند مثل باشگاه ها، چکارکنند؟ 
اند؟ حق  گرفته  نظر  در  آنها  برای  تدبیری  چه 
هم دارند به صدقه صد هزار تومانی ماهیانه و 
تسهیلات یک میلیون تومانی  سالیانه ای که 
مسئولان قولش را داده اند بخندند! اگر محدودیت 
ها برای مردم، معذوریت و مزاحمت ایجاد کند، 
روزها،  این  مثلًا  است.  مسئولانه  غیر  هم  باز 
 کمتر بانکی پول نقد تحویل مشتری می دهد. 
یا  کند؟  چکار  دارد  کار ضروری  وقتی  مشتری 
فردی از روستا برای انجام یک کار اداری می آید 
و کارمند مربوطه چند روز پشت سر هم دور کاری 
تشریف برده! آن یکی شهروند عزیز ده دقیقه از 
ساعت نه شب گذشته، از صف داروخانه، ترسان و 
لرزان مسیرِ خانه را که همه خودروها درست مثل 
نزدیک افطارهای ماه رمضان، تخت گاز می رانند 
تا از جریمه ها فرار کنند، در پیش گرفته، ولی باز 
هم با ممانعت پلیس محترم روبرو می شود! این 
ها همه مزاحمت هاییست که دنباله محدودیت 
قانونی است و هم حقوقی،  البته هم  هاست و 
اما می توانند با شرایط دیگری هم وجود داشته 
باشد. اگر هم این محدودیت ها بدون نظارت باشد 
که دیگر هیچ. عصر پنجشنبه خیلی ها بهشت 
متقین بودید. جمعیت را که ملاحظه فرمودید؟ 
 مثلًا از ورود خودروها جلوگیری می شد. مردم را 

می خواهید چکار کنید؟ حالا هم که از امروز ادارات 
تعطیل شده، باز همان آش و همان کاسه. صدا و 
سیمای محترم چند گزارش روتین خواهد رفت 
و از کارمندان عزیز و مردم گرامی خواهد پرسید 
نظرتان درباره تعطیلی ادارات چیست؟ همگی هم 
با چهره هایی غمگین و نگران و مستأصل پاسخ 
خواهند داد که »خیلی خوب است، از تعطیلی ها 
راضی هستیم، باید بیشتر شود. تشکر می کنیم که 
ادارات را تعطیل کردند!!« ولی واقعاً چه تضمینی 
برای در خانه ماندن کارمندان و نرفتن شان به 
کوچه و خیابان، بازار، مسافرت و تفریح، روستا و 
دور هم نشینی های دوستانه وجود دارد؟ حرف 
هایم که به اینجا رسید دوستم پرسید: خب. راهکار 
چیست؟ گفتم: دانه ای به اسم فرهنگ را باید سال 
ها قبل در باغ تربیت مردم می کاشتند تا این روزها 
ثمر بدهد و خود مسئولان از میوه شیرینش بهره 
بگیرند. حالا که نکاشته اند، دیگر چه انتظار؟ همین 
هم می شود که کم کم موج استعفاهای مسئولان 
در هاله ای از ابهام و ایهام، شروع می شود، مردم 
به وعده ها و توصیه ها و قول ها و خبرها، چه 
خوب، چه بدش، یا می خندند یا بدبین می شوند، 
دولت هم می ماند که محدودیت ها را دو هفته 
ای تمام کند یا برود تا همان چهارماهی که قولش 
را داده و البته حالا در همین یکی دو هفته اول، 
در جمع کردن ماجرایش حسابی درمانده. برنامه 
ها و طرح هایش به جایی نمی رسد، چون قطره 
چکانی اجرا می شود، چون خیلی جاها جرأت اخذ 
و اجرای تصمیم هایش را ندارد، چون نه می داند 
که با خودش چند چند است نه با مردمش، چون 
نه مردم را مَحرم می داند نه صاحب نظران را، 
و  درست  مناظره  یک  دهد  می  اجازه  حتی  نه 
حسابی در یک رسانه بی طرف برگزار شود تا این 
مدیریت به چالش کشیده شود و از درون بحث ها، 
راهکارهای خوب و عملیاتی بیرون بیاید. نمی دانم. 
شاید قانون طبیعت اینجا بیشتر از همه جا صدق 
می کند مسئولینی که با مردم شان صادق نباشند، 
همراهی  و  شنوی  حرف  شفافیت،  انتظار  نباید 
متقابل از مردم شان را داشته باشند. با همه این 
حرف ها و صحبت ها، باز هم از همه شهروندان 
عزیز تقاضا می کنم با رعایت بیشتر، توجه بالاتر 
به توصیه ها و محدودیت ها، مراقب خودشان، 
کارمندان  باشند.  شان  آینده  و  هایشان  خانواده 
محترم هم از امروز تا یک هفته در کنار خانواده ها 
و البته در منزل بمانند، فیلم ببینند، به سر و سامان 
فضای مجازیشان برسند، کمی مطالعه کنند، به 
همسران محترم در کارهای منزل کمک کنند، 
بچه هایشان را بیشتر ببینند و خلاصه کمتر بیرون 

بیایند، تا ببینیم چه می شود.   
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله 

به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

سومین رزمایش کمک های مؤمنانه 
همزمان با هفته بسیج آغاز شد

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
روزی

انه 
  شب

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  056۳24۳2950

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین ۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای 
شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۶۷۳ مورخ ۱۳۹۹/۷/۱۹ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید افزا فرزند حبیب به شماره 
شناسنامه ۴۹۴ و کد ملی ۰۷۳۱۷۳۲۱۱۱ در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۲۸/۰۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی واقع 
در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت نوروز دستی گردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : پنجشنبه 1399/8/22    تاریخ انتشار نوبت دوم : شنبه 1399/9/8
علی فضلی -  رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

نیـازمندیـم
به نیروی خانم با شرایط ذیل 

نیازمندیم
1-آشنا به حسابداری  و کامپیوتر

 2-مجرد
 ۳-محل زندگی در محدوده خیابان های 

پاسداران- مدرس- معلم-  توحید
  4-با قدرت بیان بالا                                               

جهت کار در شیفت عصر 

از ساعت 16 الی20   

آدرس: پاسداران- روبروی شعبه تامین 
اجتماعی - مرکز تخصصی خدمات اداری  

چمنی        09155614۳20

کارآفرینان و صاحبان
 ایده های کسب و کار

مکان + امکانات + سرمایه گذاری + 

مشتری از ما

که در بهترین شرایط وجود دارد 

ایده کسب و کار از شما ) شغل دائم (                                              
پاسداران - روبروی تامین اجتماعی  

ابتدای  باهنرغربی                         
مرکزتخصصی خدمات اداری ، 

بخش اشتغال و اقتصاد- چمنی                   

تلفن : ۳242  ۳242      
همراه : 09155614۳20                                          

۳2 44 66 66 
۳2 42 4۳ 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا
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شنبه * 8 آذر  1399 * شماره  4788 

بانک ها حق صدور اجرائیه علیه کارخانه های فعال را ندارند

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان به بانک ها و موسسات ملی و اعتباری هشدار داد: حق صدور اجرائیه علیه کارخانه های فعال را ندارند. نسائی گفت: با توجه به رهنمود های رهبر معظم انقلاب مبنی بر حمایت 
از تولید داخلی و حمایت قضایی از سرمایه گذاری  و مالکیت مشروع در شرایط نامناسب اقتصادی کنونی، بانک ها و موسسات ملی و اعتباری استان باید از صدور هر گونه اجرائیه و عملیات اجرایی علیه کارخانه هایی 

که در حال تولید هستند، بدون رأی دادگاه و دستور مقام قضایی خودداری کنند. وی گفت: در صورت تخلف از اجرای این دستورالعمل، شخص مدیر بانک مربوطه در استان مورد تعقیب قضایی قرار خواهد گرفت. 
* لطفا در توزیع کمک های مومنانه که 
گفتین شروع می شه این دفعه دقت بشه 
به نیازمندان واقعی برسه. ضمن اینکه 
جایی رو معرفی کنین اگر کسی می 

شناخت بتونه  افراد رو معرفی کنه.

* هر چه کسبه فشار تعطیلی اجباری 
جهت کاهش کرونا را تحمل می کنند 
دولت خدمتگزار با ایجاد صفهای مرغ و 
روغن به باد می دهد خدا ازشون نگذرد.

* سلام آوا من فکر می کنم مسئولین 
محترم هیچوقت شیر پاکتی نمی خورن 
وگرنه یه کنترلی بر کیفیت شیرهای 
پاکتی و ...  می کردن وقتی قیمت رو بالا 

می برین کاش  نظارت هم می کردین.

* از اداره برق تقاضای تقویت روشنایی 
در حاشیه میدان جانبازان و خیابان شهدا 
را داریم. با توجه به وسعت میدان جانبازان 

نقاط تاریک زیادی دارد.

*ضمن تشکر از اداره آب و شهرداری 
بیرجند جهت اتفاق نظر در بحث استفاده 
از پساب فاضلاب بیرجند برای آبیاری 
فضای سبز خواهشمندیم جهت انجام 
این کار تقویم اجرایی داشته باشند و بطور 

جدی به آن عمل کنند. 

* نمیدونم چراحوزه نظارت کارشو نیمه 
رها کرد. بیشتر مغازه های بازار بازه بعضی 
مغازه هانصفه کرکره رو کشیدن و مشتری 
دارن جواب میدن داریم سر چه کسی 
کلک میزنیم. کرونا داره جون هموطن مارو 
میگیره یا تعطیل کنین یا باز باشه مغازه ها 
چرا عادت کردیم کارمونو درست انجام 
ندیم بازرس ها دو روز اول میومدن بازار 
سر میزدن اما اونا هم دیگه نمیان دیگه 
عواطف انسانی از بین رفته یکم به هم 

رحم کنیم همه چی پول نیست. 

*با سلام   خدمت شهردار محترم لطفا 
مصالح خوب پارک خطی مهرشهر را 
حذف نکنید. پارک دارای سه پل چوبی 
و شیشه ای زیبا بود که تبدیل به یک 
پل شد و ... لطفا به فکر نسل آینده باشید. 

* مگر خشکبار و قنادی، فروش دان و 
طیور زنده و پلاستیک جزو گروه های 
تعطیل نیست که بازند تعزیرات و اصناف 
جواب بدهند فقط کرونا تو پوشاک و 
بازاره برا چی برخورد نمیشه اینجوری تا 

آخر سال باید تعطیل باشیم.  

*توزیع مرغ منجمد با ازدحام جمعیت 
باعث افزایش کروناست تعداد موزعین را 

افزایش بدین چرا برنامه ریزیتون صفره.

 *آواجان به نظر من در خصوص گرانیهای
بی منطق فعلی نقشه خطرناکی در راه 
است ما برای هر موضوع  قانون داریم 
ولی متاسفانه تنها قدرتی که قادر به انجام 
وظیفه نیست قانون است با طرق مختلف 
نارصایتی ایجاد می کنند دل مردم را 
به درد می آورند تا در زمان نیاز حضور 
درمناسبتها استقبالی نشود و به هدف خود 
برسند حالا کو  دلسوز و قدرتی که با تهیه 
نقشه راه کشور را از این ورطه و مسیر 

خطرناک نجات دهد.

 * مسئولین ستاد مبارزه با کرونا لطف کنید
 این محدودیتها رو تا ۴ هفته ادامه بدین 
اگر پس از پایان ۲ هفته وضع به حالت 
قبل برگرده زحماتتون عملا هدر رفته، 

کادر درمان دیگه توان ندارن. 

* من از روستای شاخن  یکی بزرگترین 
پیام  این  جنوبی  خراسان  روستاهای 
رو میخوام به گوش مسئولین محترم 
برسونم.چند وقت شده که  اینترنت روستا 
رو  وصل کردن اما همش E هست  
و به هیچ دردی نمیخوره با اینکه این 
روستا جمعیتی بالغ بر ۲000 نفر ساکن 
برطرف  مشکل  این  هنوز  ولی  داره 
شاخن   از  تر  پایین  روستاهای  و  نشد 
که قبلا  آنتن دهی موبایل نداشتن و 
اینترنت  از  پایین داشت الان  جمعیت 
نسل جدید 4G استفاده میکنن. دهیار و 
شورا پیگیری خودشون رو به مسئولین 
استان رساندن ولی به نتیجه ای نرسیدن. 
خواهشی که دارم از مسئولین پیگیری 
کنن و دل این اهالی روستا شاد کنید 
خداییش حقشون نیست روستایی با این 
جمعیت که ۴50تا 500 خانوار داشته باشه 
ولی اینترنت ضعیفی داشته باشه الانم که 
دانش آموزان واقعا به اینترنت نیاز دارند 

ولی کسی به فکرشون نیست.

* در این اوضاع بحرانی وکرونا مسئولین 
وتعریف  خالی  تو  وعده  بجای  لطفا 
پرداخت  به  نسبت  بیهوده  تمجید   و 

مطالبات معوقه کادر درمان اقدام نمایید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

تعطیلی ادارات 
آموزش و پرورش 

خراسان جنوبی
 از روز شنبه

پرورش  و  آموزش  های  اداره 
وضعیت  دارای  که  شهرستان هایی 
قرمز هستند، از روز شنبه هشتم آذر 
به مدت یک هفته تعطیل می باشد. 
مدیرکل آموزش و پرورش گفت: این 
تصمیم پیرو بخشنامه سازمان اداری 
و استخدامی کشور، درخصوص نحوه 
اجرای طرح جامع مدیریت هوشمند 
محدودیت ها، متناسب با وضعیت و روند 
بیماری کرونا و براساس دستورالعمل 
و  آموزش  وزارت  سوی  از  ارسالی 
پرورش، گرفته شده است. وی افزود: 
به  که  افراد  از  محدودی  تعداد  فقط 
تشخیص مدیران آموزش و پرورش 
شهرستان ها و مناطق، حضورشان برای 
انجام به موقع ماموریت های اصلی و 
دارای فوریت اجتناب ناپذیر است در 
محل کار حضور پیدا خواهند کرد و 
مابقی کارکنان با استفاده از دورکاری 
مسئولیت های محوله را انجام خواهند 
داد. واقعی گفت: در این ایام آموزش 
غیرحضوری دانش آموزان به روال قبل 
غیرحضوری  راهبری  و  نظارت  با  و 
مدیران مدارس و ادارات و کارشناسان 

مربوطه، استمرار خواهد داشت.

لطفا دست از 
سر دانش آموزان 

استان بردارید 

سلام. دیروز شنیدم اخیرا مصوبه ای 
که  است  آمده  پرورش  و  آموزش  از 
ساعت برنامه شاد را تغییر داده اند. من 
 از تمام عزیزانی که در تهران نشسته اند
سر  روی  کارشناسی  کار  اسم  به  و 
دارند  ما  آموز  دنش  معصوم  طفلان 
کار یاد می گیرند تشکر می کنم که 
تمام وقتشان را در جلسات به اصطلاح 
خودشان کارشناسی می گذرانند و هر 
روز یک دستور جدید می فرمایند. از 
آقای استاندار می خواهم همانطورکه 
فرمودند باید همه امور مدیریت بومی 
تا  کنند  ورود  هم  حوزه  این  در  شود 
دستورات غیر بومی وزارتخانه ، آموزش 
و پرورش استان ما را بهم نریزد. 3 ماه 
از سال تحصیلی گذشته تا الان کلافه 
عصر  یا  باشد  صبح  کلاس  بودیم 
بالاخره بعد از کش و قوس های فراوان 
تایم کلاس یک ماه پیش مشخص 
شد و من کارمند با هزار خواهش و 
التماس و در این شرایط سخت کرونا 
یکی را پیدا کردم که صبح ها با فرزندم 
به  را  درسی  ساعت  و  کند  همراهی 
می  آقایان  دوباره  حالا  برساند  پایان 
فرمایند ساعت ها عوض شود. آقای 
اگر  پرورش  و  آموزش  محترم  وزیر 
عرضه مدیریت نداری کار را تحویل 
بده و برو مردم مسخره شما و امثالتان 
نیستند که هر روز صبح از خواب بلند 
 می شوید یک فیلم جدید سر خانواده ها
 دربیاورید . فکر کنم دل ایشون می خواد
که پدر و مادرها به مرز انفجار برسند 
از تحصیل معاف کنند  را  و بچه ها 
که دیگه مشکلات ایشون هم تمام 
شود. گرانی و مشکلات اقتصادی و 
بیماری کرونا کم نبود که این بازی ها 
 را هم سر دانش آموزان و خانواده ها
 ، استان  مسئول  آقایان  ؟  درمیارین 
آقای مدیرکل آموزش و پرورش، آقای 
استاندار ، آقای نماینده  حمایت کنید که 
برنامه های خلق الساعه وزارت آموزش 
و پرورش تحصیل بچه های ما را تحت 
الشعاع قرار ندهد. آخر در سه ماه چند بار 
تغییر برنامه ؟ نکند آقایان دنبال ایجاد 
نارضایتی عمدی هستند که این کارها 
را می کنند و الا به هیچ مدلی نمی 
شود آن را توجیه کرد. خدا از کارشناسان 
که  نگذرد  پرورش  و  آموزش  وزارت 

اینگونه  با مردم بازی نکنند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

تسنیم -  گرانی به پهنای آسمان رسید، این 
بار قرعه گرانی از کف بازار مرغ، تخم مرغ و 
مسکن به اوج آسمان پر کشید و پروازهای 

داخلی و خارجی را شامل شد.
کار هر روزمان است از خروس خوان سحر 
انداختن  چرتکه  حال  در  از شب  پاسی  تا 
حقوق ریالی خود در میانه قیمت های دلاری 
هستیم که مبادا تا پایان ماه مبلغی کسری 
بیاوریم. ریالی حقوق گرفتن و دلاری خرج 

کردن سخت است!
نه ماهیست که مردم با واژه پرواز بیگانه 
لاستیک،  مرغ،  پرواز  این  حال  نیستند 
بخاری، گوشت قرمز و هر چیزی را می تواند 
قیمت ها  وضعیت  از  مردم  شود.  شامل 

رضایت ندارند و خسته و کلافه شده اند.
که  جانی  خسارت  از  جدای  کرونا  شیوع 
به همراه داشته هزینه مالی سنگینی را بر 
روی دوش دولت گذاشته است.تمام صنایع 
هوانوردی  از جمله صنعت  تولیدی کشور 
را  گردشگری  صنعت  به  وابسته  داخلی 
تحت تاثیر قرار داده و تنها کشور ما از این 
پاندمی جهانی آسیب ندیده است و بسیاری 

از شرکت های هوانوردی دچار ضرر شدند.
امروز ما داستان پرواز است و  اما حکایت 
این بار نوبت به پرواز در آسمان می رسد. از 
ابتدای سال چند بار زمزمه افزایش قیمت 
پروازها در فضای مجازی  مطرح شد که هر 

بار توسط مسئول تکذیب شد.
باره  این  در  راه  وزیر  پیش  وقت  چند 
عنوان کرد: افزایش قیمت پروازها صورت 
جریان  درحال  اکنون  آنچه  اما  نمی گیرد. 

است قیمت های گران پروازی است و اگر بنا 
به ظرفیت کاری مجبور به پرواز باشی باید 
هزینه های زیادی را به جان بخری تا بتوانی 

پرواز با هواپیما را انتخاب کنیم.
امسال هم  ابتدای  شرکت های هواپیمایی 
قیمت بلیت هواپیما را افزایش داده بودند اما 
در ماه های اخیر چندین بار زمزمه افزایش 
قیمت بلیت هواپیما مطرح شد که با اعتراض 
مردمی و برخورد وزارت راه و شهرسازی این 

موضوع به تصمیم گیری های بعدی موکول 
شد.و حال دو روز قبل به یک باره افزایش 
10 درصدی قیمت بلیت هواپیما اعلام شد. 
اگر چه شرکت های هواپیمایی اعلام نکرده 
اما به نظر می رسد هوشمندی به خرج داده و 

مصوبه افزایش نرخ را دور زده اند و از مصوبه 
قبلی استفاده می کنند چرا که در برنامه جدید 
اعلام شده، قیمت بلیت پرواز های داخلی 
نسبت به جدول نرخی اعلام شده توسط 
انجمن شرکت های هواپیمایی در خرداد 99 

به میزان 10 درصد افزایش یافته است.
یکی از مسافران که در سالن انتظار فرودگاه 
بیرجند در انتظار نشستن هواپیماست و دل 
خوشی از قیمت ها ندارد در گفتگو با تسنیم 

تهران  به  رفتن  برای  است  مجبور  گفت: 
مسیر هوایی را انتخاب کند.

وی افزود: قیمت ها در نوسان است و روز 
هزار   536 بیرجند-تهران  قیمت  گذشته 
تومان بوده و امروز بیش از 600 هزار تومان 

این  در  را  قیمت ها  افزایش  که  است.وی 
اوضاع کرونایی بی دلیل می داند معتقد است 
اگر اجناس دیگر گران می شود فروشندگان 
اما  ارز دارند  و تولیدکنندگان بهانه دلار و 
شرکت های  نمی دانم  پرواز  قیمت  برای 
مسافربری چه دلیلی دارند که هر روز نوسان 

قیمت را تجربه می کنیم.
سمت  به  پراوز  قصد  که  مسافری  دیگر 
قیمت های  نوسانات  از  داشت  را  تهران 

پروازی در هر روز گلایه  داشت و اظهار 
کرد: آژانس های مسافرتی هر روز گلایه از 
کمبود مسافر دارند در حالی که اگر قیمتها 

مناسب باشد ظرفیت پرواز تکمیل می شود.
مسافر  این وضعیت کمبود  در  وی گفت: 

نمی یدانم چرا هر روز قیمت قیمت پروازها 
نوسان دارد و یک روز با ۴98 هزار تومان 
و روز دیگر با 650 تومان باید هزینه بلیت 

مسیر بیرجند - تهران را پرداخت کنیم.
مدیر یک آژانس هوایی در بیرجند نیز در 
با تسنیم اظهار کرد: در نمایندگی  گفتگو 
ایران ایر کمترین نرخ کلاس فعلی پرواز 
است که  تومان  و 700  مشهد 35۴ هزار 
این مبلغ قبل از مصوبه افزایش 10 درصدی 
و  است  بوده  تومان   600 و  هزار   ۲83
بالاترین بلیت به این مقصد هم ۴58 هزار و 
500 تومان به فروش می رسد که نسبت به  

قبل تغییر نداشته است. 
وی کمترین کلاس نرخ فعلی بلیت بیرجند 
- تهران را ۴96 هزار و 700 تومان بیان کرد 
و گفت: این بلیت تا قبل از این ۴0۲ هزار 
تومان بوده و بالاترین قیمت هم 68۴ هزار 
و 300 تومان است که نسبت به قبل افزایش 
ندارد. این مدیر آژانس هوایی ادامه داد: نرخ 
پروازهای ماهان تغییر نکرده و پایین ترین 
نرخ مسیر بیرجند - تهران 590 هزار تومان 
و بالاترین قیمت هم 685 هزار تومان است.
آری برخی از آژانس ها معتقدند قیمت ها 
افزایش ندارد و ما حداکثر مصوبه قیمت ها 
را اعلام می کنیم آن طور که اگر تاکنون 
حداکثر  حالا  بوده  ملاک  قیمت  حداقل 
قیمت در نظر گرفته می شود اکنون باید دید 
در این اوضاع کرونا و با اینکه آژانس ها از 
کمبود مسافر گلایه دارند آیا نسخه پیچی 
قیمت  محاسبه  همان  با  قیمت  افزایش 

حداکثری جواب می دهد؟

بنیان  دانش  شرکت  مدیرعامل   - ایسنا 
گفت: عدم حمایت مالی دولت، سنگ اندازی 
عدم  و  دولت  مطالبات  وصول  عدم  و 
همکاری ادارات با مخترعان جوان از جمله 
مهم ترین مشکلات کارآفرینان است. سید 
حسین رضا شریعت داودی، دانش آموخته 
دانشکده فنی بیرجند که چند سالی است 
در مسیر کارآفرینی قرار گرفته، در گفت وگو 
شخصیت  و  محیط  کرد:  اظهار  ایسنا  با 
در  کودکی  از  که  بود  گونه ای  به  خانواده 
مسیر خودکفایی و تولید قرار گرفتم، تربیت 
خانواده به این سمت بود که همیشه نیاز 
نیست از وسایلی که موجود است استفاده 
کرد و لازم است گاهی تولید صورت گیرد.
وی با تاکید بر اینکه اساس روحیه خلاقیت 
و کارآفرینی از خانواده شکل می گیرد، افزود: 

تصمیم گرفتم در مسیر کارآفرینی و ثبت و 
راه اندازی شرکت قرار گیرم تا بتوانم برای 
افراد بسیاری کارآفرینی کنم. این کارآفرین 
با بیان اینکه اکنون برای ۴0 نفر به صورت 
مستقیم و 1۲0 نفر به صورت غیرمستقیم 
شرکت  در  کرد:  بیان  کرده ایم،  کارآفرینی 
برق  صنعت  محصولات  تولیدکننده  خود، 
فشار متوسط برای تمامی صنایع )نفت و 
گاز و پتروشیمی، ریلی، فولاد و ...( هستیم 
که بسیاری از محصولات تولیدی شرکت ما 
به دلیل نوآوری که داشته ثبت اختراع شده 
است. شریعت داودی ادامه داد: چهار مورد 
فشار  انشعاب  جعبه  عنوان  با  اختراع  ثبت 
پارامترهای  آنلاین  مانیتورینگ  متوسط، 
فشار  ترکیبی  پست  ترانسفورماتور،  حیاتی 
فشار  ولتاژ  کننده  تثبیت  پست  و  متوسط 

متوسط داشته ایم و این اختراعات در راستای 
رفع چالش های صنعت و رفع نیازهای روز 

مراجعه  است. وی  اجرایی شده  حوزه  این 
حضوری، ارائه مشاوره تخصصی و استفاده از 

نمایشگاه های تخصصی و برگزاری سمینارها 
بازاریابی محصولاتش  راه حل های مهم  را 

عدم  داد:  ادامه  کارآفرین  این  کرد.  عنوان 
عدم  و  سنگ اندازی  دولت،  مالی  حمایت 

همکاری  عدم  و  دولت  مطالبات  وصول 
ادارات با مخترعان جوان از جمله مهم ترین 
مشکلات کارآفرینان است.شریعت داودی با 
اشاره به فشار وارده کرونا بر تولید و بازاریابی، 
و  مسئولان  کرونا،  از  بیشتر  اکنون  افزود: 
به  مهلکی  ضربه  ریشه ای  فساد  و  دولت 
تولید کننده و صنعت وارد کرده است. این 
اینکه دانش فنی کسب  بیان  با  کارآفرین 
شده افراد مربوط به سیستم هنرستان است، 
اظهار کرد: سیستم آموزشی در هنرستان ها 
به نحوی است که خلاقیت را در ذهن افراد 
ایجاد می کند.شریعت داودی یادآور شد: برگ 
برنده دانش آموختگان فنی و حرفه ای نسبت 
به دیگر دانشگاه ها، حضور در هنرستان و 
کسب تجارب فنی و تخصصی و ایجاد جرقه 

خلاقیت در ذهن آنان است.

سنگ هایی در مسیر کارآفرینی

افزایش قیت بلیت هواپیما در بیرجند

موج گرانی به آسمان بیرجند رسید

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
0915361۷611 -056320۴۴۴۴9

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0563225511۸ - 0935۸۷53۴3۴شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران



موفقیت و انرژی

اول صبح

طبیعی است شکست بخورند 

فراموش نکنید که به دخترتان نشان دهید شکست 
اشکالی ندارد. لازم است دختران بدانند شکست 
خوردن خوب است،همه ما گاهی در زندگی مان 
شکست می خوریم، این که آنچه اهمیت دارد خود 
شکست نیست بلکه روش کنار آمدن با آن است. 
»حتما شما هم نمی خواهید شکست چنان چیز 
وحشتناکی باشد که ممکن نیست اتفاق بیفتد.« 
این نظر رابرتز است که این طور ادامه می دهد: 
»سراغ چالش های جدید بروید، به دخترتان نشان 
دهید چطور باید ماجراجویی کرد. وقتی کاری به 
نتیجه نمی رسد، چون همه کارها نمی تواند به 
نتیجه برسد. دخترتان می بیند که شما دوباره سر 
پا می ایستید و راه تان را ادامه می دهید. همه چیز 
برای  انعطاف پذیری مربوط است که  ایجاد   به 

دختران مان واقعا اهمیت بسیار دارد.«

کارهایی  که نباید اول صبح انجام داد  
 دقایقی از صبح بسیار مهم اند و سرنوشت روز شما 
را تعیین و مشخص می کند. در این میان مواردی 

که باید از آن ها اجتناب کرد، چیست؟
اکثر مردم عادت دارند، به محض این که صبح از 
خواب بیدار می شوند، با روشن کردن تلفن همراه 
خود به شبکه های اجتماعی سر بزنند تا بدانند که 
دنیا در جریان خواب آن ها از مدار خارج شده یا 
خیر! نکتۀ منفی این امر این است که صبح زود 
مغز و ذهن مورد حملۀ انواع اخبار منفی، تبلیغات 
و پیام های آزاردهنده قرار می گیرد که می تواند کل 
روز شما را تحت تأثیر قرار دهد. افرادی هستند که 
هنگام زنگ ساعت تلفن همراه، فوراً آن را به حالت 
تعویق درمی آورند تا اندکی بیشتر بخوابند. پس از 
ده دقیقه، زنگ دوباره هشدار می دهد و آن ها دوباره 
آن را به تعویق می اندازند و این کار را چندین بار 
تکرار می کنند. اتفاقی که می افتد این است که بدن 
بعد از بیدار شدن وارد مرحلۀ جدیدی از خواب 
می شود و پس از چندین بار بیدار شدن و خوابیدن، 
احساس خستگی بیشتری خواهید کرد. چارلز 
دوگ، نویسندۀ کتاب »قدرت عادت« می گوید، 
صبح بیدار شدن از خواب و مرتب کردن تخت 
خواب، عادتی است که شما را برای بقیه کار های 
روزمره تان آماده می کند و برای انجام کار ها انرژی 
و قدرت به دست خواهید آورد. زمستان در حال 
فرا رسیدن است، بنابراین مردم دوست دارند با آب 
گرم حمام کنند، اما کارشناسان می گویند، دوش 
آب گرم روشی عالی برای رفع خستگی هنگام 

عصر است.

کاهش سردرد با آب لیمو

آب لیمو با نمک میگرن را در یک دقیقه برطرف 
 C می کند. آب لیمو حاوی مقدار زیادی ویتامین
است، آب لیمو فواید سلامتی زیادی دارد که یکی 
از آنها مبارزه با میگرن است. هر وقت دچار سردرد 

شدید هستید، کافی است مقداری آب لیمو را در 
یک لیوان آب مخلوط کنید ، 2 قاشق غذاخوری 
نمک اضافه کنید و این معجون جادویی را بنوشید. 
باعث کاهش التهاب شده و باعث می شود در هر 

زمان احساس بهتری داشته باشید.

مضرات برنج پخته مانده

هرگز نباید برنج پخته شده که در فضای آزاد به 
مدت چندین ساعت مانده است را مصرف کرد 
چرا که در برنج مانده، باکتری به نام “باسیلوس 
سرئوس” رشد می کند که خطرناک است. مواد 

گرفتگی  موجب  باکتری  این  از  حاصل  سمی 
درد  شود.  می  شدید  تهوع  و  اسهال  عضلات 
عضلات شکمی و گرفتگی آن و یا اسهال ممکن 
است رخ دهد. طول دوره نشانه های بیماری کمتر 

از 24 ساعت است.

شاهی برطرف کننده سنگ کلیه

شاهی یا تره تیزک دارای ید، آهن، فسفر و مقدار 
برطرف کننده  است. شاهی   C ویتامین زیادی 
و  کلیه  سنگ  دفع کننده  کبدی،  ناراحتی های 
زیادکننده شیر مادران است و خوردن آن انسان را 

از ابتلا به بیماری دیابت مصون می کند.سبزی تازه 
به دلیل خاصیت آنتی اکسیدانی که دارد با خنثی 
کردن رادیکال های آزاد که باعث بروز سرطان 
می شود، حالت ارتجاعی رگ های خونی را حفظ 

کرده و باعث خون رسانی بهتر به مغز می شود.

کاهش خطر ابتلا به بیماری های قلبی

مواد مغذی زیادی در بادام وجود دارد که باعث 
می شود یک میان وعده مناسب برای قلب باشد. 
چربی های غیر اشباع می تواند به کنترل کلسترول 
بالا کمک کند. فیبر، ویتامین E، اسیدهای چرب 

امگا 3 و استرول های گیاهی به سلامت قلب نیز 
کمک می کند.بادام منبع خوبی از ال آرژینین است، 
که دیواره های شریانی را انعطاف پذیرتر کرده و به 
این ترتیب لخته های خوني را که می تواند خون 
را متوقف کندکمتر  و به سلامت قلب کمک کند. 

تا دیروقت جلوی تلویزیون ننشینید

خانه  در  و  دارید  مریضی  احساس  که  زمانی 
استراحت می کنید تماشای فیلم و سریال لذت 
بخش است. اما بهتر است این کار را در طول 
روز انجام دهید و شب تا دیروقت جلوی تلویزیون 

نباشید. برای کاهش دوره بیماری بهتر است شب 
ها خیلی زود به رختخواب بروید و استراحت کنید. 
داشتن خواب خوب شبانه کارایی برخی سلول های 
ایمنی  را بیشتر می کند. یادتان باشد که سیستم 
ایمنی بدن نیاز به زمان دارد تا قدرت خود را بازیابد.

مرتضی فلاح پور، فوق تخصص آلرژی درباره »ارتباط آلودگی هوا و افزایش احتمال ابتلا به کرونا«، اظهار 
کرد: در خصوص سیستم ایمنی بدن باید بگوییم سیستم ایمنی بدن کار حفاظت از همه نقاط بدن را برعهده 
دارد. وی ادامه داد: البته در ریه هم سیستم ایمنی داریم که در آنجا نیز نقش اصلی را دارد؛ اما آنچه سیستم 
ایمنی و به ویژه در ریه نقش پر رنگی دارد، حفاظت اولیه است؛ یعنی ما مهمترین کمکی که می توانیم به 
سیستم ایمنی از نظر ریه کنیم، این است که آن را در معرض عوامل آلوده کننده قرار ندهیم.یعنی نمی توانیم 
فکر کنیم که مثلا با زنجبیل و قرص، سیستم ایمنی قوی می شود و دلخوش باشم که هرجا خواستیم، 

می توانیم برویم یا یک ماسک روی بینی می گذاریم و فکر می کنیم بزرگترین سپر را گذاشته ایم. 

محققان دریافتند دمنوش گیاه مریم گلی و پرِیلا )نعناع ارغوانی( می تواند همچون یک عامل پیشگیرانه عمل 
کند و به درمان عفونت های کروناویروس کمک نماید. دانشمندان آلمانی دانشگاه دوسنبرگ در مطالعه ای 

جدید اثبات کردند که دمنوش مریم گلی و پریلا دارای تأثیرات ضدویروسی بر کروناویروس است.
تیم تحقیق مشاهده کرد دمنوش آماده شده از جوشانده برگ های گیاه پریلا و مریم گلی موجب ایجاد فعالیت 
ضدویروسی علیه کروناویروس در سلول های انسانی می شود.حتی زمانی که سلول ها برای مدت کوتاه نیم 
ساعت تحت درمان با این عصاره قرار گرفتند این عملکرد ضدویروسی کاملًا مشهود بود از این رو هم می توان 

به عنوان روشی برای درمان و هم روشی برای پیشگیری از آن استفاده کرد.

این دو داروی گیاهی در بهبود کووید ۱۹ موثرندچطور»ریه« قوی داشته باشیم؟

یک پدر خوب زنان را تحقیر نمی کند.  او به زنان به 
عنوان یک جنس شکننده، یک ابزار، یک خدمتگزار و 
یک فرصت برای بهره برداری نگاه نمی کند. یک پدر 
و  آنچه می گوید  بداند  که  آنقدر هوشیار هست  خوب 
رفتارهایش در ایجاد تصویر زن به دختر کوچکش نقش 
دارد. او همواره تلاش می کند تا ارزش زن ها را با مردها 

برابر بداند  . 
الهام بخش است. او همواره تلاش  پدر خوب، پدری 
دنبال  را  خواسته هایش  و  رویاها  فرزندش  تا  می کند 

موفقیت  به  باید  فرزندش  که  است  معتقد  او  کند. 
برسد. کودکان معمولا به والدین خود در راه موفقیت 
به والدین شان توجه می کنند.  یک پدر خوب به همسر، 
شایسته  را  آنها  او  می گذارد.  احترام  مادرش  و  دختر 
خوش رفتاری و محبت می داند. پدری که محترمانه رفتار 
می کند به فرزندش کمک می کند تا در آینده در یک 
رابطه نابرابر، خشونت آمیز و نادرست قرار نگیرد .  یکی از 
مهم ترین وظایفی که یک پدر به عهده دارد این است 
که همیشه برای فرزندش وقت داشته باشد. او باید همه 

تلاشش را بکند تا برای بازی، گفتگو، امور درسی، امور 
خانوادگی، آموزش و مراقبت وقت داشته باشد.پدری که 
فرصت بازی کردن ندارد، به علاقه مندی های فرزندش 
توجه نمی کند، او را دچار خلا عاطفی می کند و یک 
تجربه مهم زندگی را از کودک دریغ می کند .  یک پدر 
خوب در همه حال با مادر فرزندش خوش رفتار است. 
حتی اگر دیگر با او زندگی نکند بازهم به مادر احترام 
وارد  را  روابطش  مشکلات  خوب  پدر  یک  می گذارد. 

رابطه والد و فرزندی نمی کند.

چگونه می توانید پدر تاثیرگذاری باشید؟

یاد یاران
 

)شهید محمدافشاری،  قاین(:  این سربازان امام زمان )عج( که جان خود را فدای قرآن می کنند از شما انتظار دارند که گامی در جهت شناخت قرآن و خداوند و پیاده کردن احکام 
اسلام بردارید و هیچگاه خویش را فراموش نکنید.
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آگهـی استخـدام نیـرو
یک شرکت راهسازی جهت تکمیل کادر اداری و مالی نیاز به نیروی خانم 

با مدرک حسابداری با دو سال سابقه کاری دارد. 
آدرس محل کار: خیابان توحید- توحید ۴۸- ساختمان کوروش

 طبقه ۵- واحد ۱۱
ساعت مراجعه صبح ۸ الی ۱۲ عصر ۱۷ الی ۱۹  شماره تماس: ۰۹۳۳۵۶۱۳۰۰۰

به یک نفر همکار و شراکت در کار فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم. ۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

فروشگاه لوازم یدکی خودرو 
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ ی
ش
رو

ف

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

0915۶۶55054 - مهدی برگی

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰9157238۰۰1 - دباغی ی
زئ
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قول مساعد رئیس قوه قضائیه به رفع مطالبات استان

دادستانبیرجند:قیمتمرغدرخراسانجنوبیکاهشمییابد

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

شناسایی184بیمارجدیدکروناوفوت8نفردیگر

صداوسیما-معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته از ۳۰۲ آزمایش گرفته شده ۱۸۴ بیمار مبتلا به کرونا شناسایی شدند که از این تعداد ۲۶ نفر در 
بیرجند، ۴۲ نفر فردوس، ۲۹ نفر قاین، ۱۸ نفر طبس، ۲۳ نفر نهبندان، ۶ نفر درمیان، ۸ نفر سربیشه، ۸ نفر سرایان، ۹ نفر بشرویه، ۱۱ نفر زیرکوه و ۴ نفر در خوسف بودند. 

دکتر مهدی زاده گفت: همچنین با ثبت ۸ مورد فوت جدید در بیماران مبتلا به کرونا، شمار جانباختگان در اثر این ویروس به ۵۸۵ نفر رسید.

خانواده  با  جنوبی  خراسان  استاندار   *
شهیدین الیاسی نژاد دیدار و گفتگو کرد.

* استاندار در راستای اجرای دقیق طرح 
محدودیت   هوشمند  مدیریت  جامع 
بیماری کرونا ، ضمن عرض خداقوت 
به نیروهای نظامی و انتظامی و بازدید 
بیرجند،  شهرستان  های  ورودی  از 
در  ترددها  وضعیت  روند  جریان  در 

محورهای مواصلاتی قرار گرفت.
* شهردار بیرجند از اختصاص اعتبار به 
پروژه پارک موزه دفاع مقدس و شروع 
عملیات اجرایی آن در سال ۱۴۰۰ خبر داد.
* ثبت نام بیست و یکمین دوره آزمون 
فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور 
از پنجم آذر آغاز شده و تا ۱۲ آذرماه 

ادامه خواهد داشت.
* دومین موزیک ویدئو با موضوع دفاع 
مقدس امسال با عنوان »مردهای مرد« 
در استان  ساخته و در آخرین روز هفته 

بسیج رونمایی شد.
*  ۲۱۴ میلیون لیتر سوخت مایع در بخش 
های صنعت و کشاورزی طی سه سال 

اخیر در استان صرفه جویی شده است.
از  استان  آگاهی  پلیس  جانشین   *
دستگیری ۲ سارق حرفه ای و کشف ۱۷ 

فقره سرقت منزل در بیرجند خبر داد.
* فیلم داستانی »فصل انارها« با موضوع 
فرهنگ مقاومت و بهره گیری از هنرمندان 

بومی  در استان ساخته شد.

اخبار  کوتاه 

دیداردواستانداراستانهایشرق
کشوردربیرجند

گروه خبر- استانداران خراسان جنوبی و سیستان و 
بلوچستان در بیرجند دیدار کردند. حمید ملانوری 
و احمدعلی موهبتی طی دیداری درخصوص 
مسایل دو استان رایزنی کردند.  طرح انتقال آب 
دریای عمان به استان که از سال گذشته کلید 
خورد، اصلی ترین موضوع صحبت این دو استاندار 
بود. پروژه راه آهن شرق، اهمیت آن در توسعه 
مبادلات تجاری کشور و تدوین برنامه هایی 
برای شتاب بخشی به این پروژه هم از محورهای 

گفتگوی دو استاندار بود. 

بازدیداستاندارخراسانجنوبی
ازپروژههایدانشگاهبیرجند

خیرآبادی- استاندار از پروژه های دانشگاه بیرجند 
بازدید کرد.  فاز ۲ ساختمان آزمایشگاه دانشکده 
مهندسی، تکمیل سوله ورزشی پردیس شوکت 
روانشناسی،  و  تربیتی  علوم  دانشکده  آباد، 
خوابگاه بنیاد ۱۵ خرداد و... از جمله پروژه های 
نیمه تمام دانشگاه بیرجند بود که بازدید شد.

کنترلوضعابتلایمسافرانبه
کووید19قبلازصدوربلیتدراستان

جم- مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان گفت: در این طرح با ورود اطلاعات کد 
ملی مسافر و ارتباط نرم افزاری موجود با پایگاه 
داده وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی 
وضع ابتلای مسافر به کووید ۱۹ بررسی و از 
صدور بلیت برای مسافران مبتلا به کووید ۱۹ 
خودداری می گردد. جلال زاده همچنین به 
امکان بررسی وضعیت ابتلا به ویروس کرونا از 
  www.safarvip.com سایت  وب  طریق 
اشاره نمود و افزود: از طریق این وب سایت 
بررسی وضع مسافرانی که در طول مسیر به 
وسیله نقلیه سوار می شوند نیز فراهم شده است.

بخشیازکمبودانسولیندراستانرفعشد

امور دارویی  بر  اداره نظارت  ایرنا - مسئول   
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: با توزیع ۵۰۰ 
عدد انسولین لانتوس در داروخانه های استان ، 
بخشی از کمبود انسولین در استان رفع شد و 
توزیع انسولین به تدریج ادامه دارد. علی راستی 
افزود: ۱۰۰ بسته پنج عددی انسولین لانتوس و 
۱۰۰ بسته انسولین توژئو در داروخانه های هلال 
احمر به صورت عمده و برخی داروخانه های 
دیگر توزیع شده است.  وی ادامه داد: درخواست 
انسولین لانتوس خارج از مقررات دفترچه و 
به صورت آزاد توسط افراد پذیرفته نیست و 
امکان توزیع به این شکل در استان وجود ندارد.

بخشش1۰میلیاردریالاجارهبهای
واحدهایتجاری

فارس- مسئول بسیج اصناف خراسان جنوبی 
گفت: یکی از موضوعاتی که پس از شیوع کرونا 
پیگیری شد موضوع کمک مالکین واحدهای 
تجاری در بخشش اجاره بهای مستاجرین بود 
که بسیج اصناف رایزنی با مالکین را داشته و 
تاکنون نزدیک به ۱۰ میلیارد ریال بخشش 

اجاره بها داشته ایم که استمرار دارد.

بایدازظرفیت۳9بازارچهمرزیبرای
مقابلهباتحریمهااستفادهشود

تسنیم - نماینده مردم نهبندان وسربیشه  در 
مجلس با اشاره به اینکه در کشور حدود ۳۹ 
بازارچه مرزی و قریبدبه ۲۰۰ معبر مرزی رسمی 
داریم، گفت: باید از این ظرفیت برای مقابله با 
تحریم ها استفاده شود. مصطفی نخعی  عضو 
کمیسیون انرژی مجلس، همچنین از انتخاب 
مرزنشینان،  فراکسیون  دبیر  عنوان  به  خود 

بزرگترین فراکسیون مجلس یازدهم  خبر داد.

احداثپارکابتدایخیابانکاظمیه
مصوبگردید

کاوش- شهردار بیرجند ضمن بازدید از محله 
کاظمیه و آرامستان بر بهسازی و احداث پارک 
محله ای در ابتدای کاظمیه تاکید نمود. جاوید 
در این بازدید ضمن تاکید بر احداث فضای سبز 
در این منطقه بر جداسازی آن از آرامستان اشاره 
نمود و گفت: ساماندهی فضای سبز متصل به 
آرامستان در ابتدای خیابان کاظمیه در زمینی به 
مساحت ۹۵۰۰ متر مربع با بهسازی و احداث 
پارک محله ای انجام می پذیرد. لازم به ذکر 
است در این بازدید طرح این پارک که توسط 
واحد مطالعات شهرداری تهیه شده است مورد 
بررسی قرار گرفت و مصوب گردید محوطه 
سازی، نصب وسایل تندرستی، طراحی فضای 

سبز و زمین بازی کودکان اجرایی گردد.

چهافرادیمشمولممنوعیت
ترددنیستند؟

صداوسیما- به گفته دبیری، مدیرکل امنیتی و 
انتظامی استانداری خراسان جنوبی ممنوعیت 
افراد  شامل  شده  تعیین  محدودیت های  و 
کارکنان  نمی شود:۱-  ذیل  گروه های  و 
دستگاه های دولتی که محل سکونت با محل 
کار آن ها در یک نقطه قرار ندارد و ناچار به 
تردد هستند. ۲- هموطنانی که نوبت عمل 
جراحی دارند و یا برای پیگیری مراحل درمان 
ناچار به تردد هستند. ۳- افرادی که با همراه 
داشتن اسناد مثبته، دارای احضاریه زمان حضور 
 در موعد مقرر تعیین شده در محاکم هستند. 
انتظامی،  درمانی،  و  امدادی  خودرو های   -۴
حمل بار و مسافر. وی گفت: چنانچه به هر دلیل 
افراد و گروه های موصوف در مسیر محور های 
مواصلاتی مشمول ثبت تخلف منع تردد توسط 
دوربین های نظارتی شدند می توانند با ارائه اسناد 
و مدارک به فرمانداری های محل سکونت و یا 
محل کار خود مراجعه کنند تا نسبت به بررسی 
و مکاتبه با رده های انتظامی برای حذف تخلف 

از سامانه مربوطه اقدام لازم صورت گیرد.

خامفروشیموادمعدنی،ممنوع

دیداراستاندارخراسانجنوبینتیجهداد:

جم- استاندار خراسان جنوبی گفت: از خام 
فروشی مواد معدنی در استان باید جلوگیری 
شود. ملانوری با تأکید بر این مطلب در جلسه 
شورای معادن استان خاطرنشان کرد: یک 
ماده معدنی حتی کوچک که می تواند در راه 
تبدیل شدن به مصنوعات پایین دستی، کلی 
اشتغال و سرمایه ایجاد کند و باعث رشد و 
رونق اقتصادی شود را در قالب خام فروشی با 

کمترین ارزش ریالی عرضه می کنیم.
به گفته وی؛ کمترین ارزش ریالی یک ماده 
معدنی مربوط به همان زمانی است که به 
صورت خام و بدون تغییر عرضه می گردد در 
حالی که با تبدیل شدن به یک محصول، ارزش 
واقعی خود را پیدا می کند.  استاندار با تأکید بر 
این که ممانعت از خام فروشی مهمترین دستور 
کار شورای معادن استان است، گفت: بخشی 
از کار محوله به شورای معادن استان این است 
که علاوه بر بررسی مشکلات موجود، برای 
ارائه مشوق های خاص جهت ترغیب سرمایه 

گذاران برنامه های جامعی داشته باشد.
ملانوری ادامه داد: مهمترین کاری که باید در 
شورای معادن استان صورت گیرد، این است 
که به عنوان یک اتاق فکر و یک قرارگاه 
مواد  مختلف  های  گونه  روی  بر  عملیاتی 
معدنی کار کند و برای بهره برداری هر چه 
بهتر و ارزش افزوده این کانی ها، بر اساس 
تأکید  نماید. وی  ریزی  برنامه  خرد جمعی 
کرد: استفاده از ظرفیت دستگاه های مختلف 
و استفاده از این قابلیت ها در قالب انعقاد تفاهم 
نامه نیز از دیگر وظایف شورای معادن استان 
است. استاندار تصریح نمود: خراسان جنوبی 

استانی است که در حوزه معدن صاحب نام 
بوده و به جهت تعدد کانی های معدنی، بهشت 
معادن نام گرفته است، لذا معدن از پیشران 

های اقتصادی این منطقه است.
ملانوری تأکید کرد: یکی از کانی های موجود 
منطقه، سنگ های نیمه قیمتی است که به 

تنهایی می تواند استان را اداره کند، این موضوع 
در مورد کرومیت، منیزیت و ... نیز صدق می 
کند. وی متذکر شد: خیلی از کشورها با در 
اختیار داشتن تنها یک نوع از این مواد معدنی، 
به جهت برنامه ریزی های دقیق و  صرفاً 
سرمایه گذاری های درستی که می کنند، 
توانسته اند درآمد های کلانی به دست بیاورند.

به گفته وی؛ همین معدن و کانی های معدنی 
به تنهایی کافی است که استان را معرفی کند 
و توسعه را به همراه داشته باشد. استاندار تأکید 
نمود: حوزه معدن به جهت اهمیت و جایگاهی 
که دارد به طور ویژه در دستور کار استان است.

ملانوری ادامه داد: برای برنامه ریزی در این 
زمینه باید مطالعات دقیق باشد و میزان واقعی 

ذخایر ارائه گردد.وی یادآور شد: در بحث بهره 
برداری از ذخایر معدنی هم باید به گونه ای 
اقدام کنیم که معادن در اختیار افرادی قرار گیرد 
که هم از صلاحیت فنی لازم برخوردار  باشند 
و هم این که به لحاظ مالی توانایی استحصال 
را  داشته باشند.استاندار متذکر شد: باید تلاش 

کنیم از توان و قابلیت بخش خصوصی نیز در 
حوزه معدن استان استفاده نماییم.

ملانوری تأکید کرد: آغوش استان برای حضور 
باز  و حمایت سرمایه گذاران بخش معدن 
است.وی گفت: در همین راستا، شورای معادن 
استان مکلف است با کار کارشناسی تیمی 
دقیق و نظارت مستمر، برای حمایت از بخش 
خصوصی مشوق هایی را در نظر بگیرد و موانع 

را از پیش پای آنها بردارد. 

واگذاری معادن با شرایط خاص به 
دهیاری ها و شهرداری ها

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هم 
گفت: معادن با شرایط خاص به دهیاری ها 

و شهرداری های متقاضی واگذار می شود.  
عابدی با بیان این مطلب در شورای معادن 
مصوبه  اساس  بر  کرد:  خاطرنشان  استان 
شورای معادن استان در سال گذشته، برخی از 
معادن در اختیار دهیاری ها و شهرداری ها قرار 
می گیرد. وی تأکید کرد: این اقدام در راستای 
ایجاد درآمد پایدار برای دهیاری ها و شهرداری 
ها و بالطبع توسعه خدمات شهری و روستایی 
صورت می گیرد. به گفته وی؛ شهرداری ها و 
دهیاری ها می توانند با فروش مواد معدنی در 
اختیار به دهیاری ها و شهرداری های دیگر 

مناطق، درآمدزایی نمایند.
انتفاع دهیاری  معاون استاندار متذکر شد: 
ها و شهرداری ها از این معادن، تابع قانون 
است و طی کردن تمام مراحل قانونی را 
مصوبه  اساس  بر  گفت:  طلبد.عابدی  می 
شورای معادن استان، صرفاً محدوده هایی 
در اختیار شهرداری ها و دهیاری ها قرار 
می گیرند که برای امورات عمرانی آنها مفید 
می باشند. وی ادامه داد: معادن شن، ماسه، 
سنگ لاشه و خاک رس از جمله مواردی 
است که در فهرست واگذاری به دهیاری ها 

و شهرداری ها قرار دارد.

۲۳ محدوده معدنی استان به 
سرمایه گذاران جدید واگذار شد

تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
خراسان جنوبی نیز گفت: ۶۰ محدوده اکتشافی 
در این استان از ید سرمایه گذار خارج و در اولین 
مزایده ۲۳ محدوده معدنی به سرمایه گذاران 
جدید واگذار شد. عباس جرجانی با اشاره به 

مصوبه کشوری درخصوص واگذاری معادن 
راکد به سرمایه گذاران دارای صلاحیت و برنامه 
افزود: با توجه به اینکه ۲۵۲ محدوده راکد 
معدنی در استان وجود داشت طرح عارضه یابی 
در تمامی شهرستان ها اجرا و جلساتی با حضور 

معدنکاران تشکیل شد.
محدوده   ۶۰ اساس  این  بر  گفت:  وی 
اکتشافی از ید سرمایه گذار خارج و به مزایده 
گذاشته شد که در اولین مزایده ۲۳ محدوده 
معدنی به سرمایه گذاران جدید واگذار شد.وی 
مهمترین دلایل راکد بودن برخی معادن را به 
ترتیب بالا بودن هزینه حمل، دوری از واحد 
فراوری، کمبود و مستهلک بودن ماشین آلات 
معدنی، نبود زیرساخت های آب، برق و گاز، 
جاده نامناسب، تحریم های ظالمانه )با توجه به 
کاهش صادرات(، افزایش هزینه سیم برش و 
قطعات مورد نیاز معدنکاران و نبود بازار فروش 
ذکر کرد. رییس سازمان صمت استان  اظهار 
کرد: در ۲ ماه گذشته ۱۳ معدن تعطیل فعال 
شد همچنین سه معدن سلب صلاحیت، ۱۰۳ 
درخواست اکتشاف و ۱۹ پروانه اکتشاف که 

اقدامی انجام نداده بودند، ابطال شد.
پروانه   ۶۵۷ با  جنوبی  خراسان  گفت:  وی 
بهره برداری معدنی با ذخیره قطعی ۶ میلیارد 
و ۷۰۰ میلیون تن در ذخیره رتبه هفتم کشور 
و در معادن فعال و اشتغال رتبه چهارم کشور 
جرجانی  است.  داده  اختصاص  خود  به  را 
افزود: همچنین در هفت ماه امسال، رتبه اول 
صدور پروانه اکتشاف، رتبه دوم صدور پروانه 
بهره برداری  و رتبه سوم گواهینامه کشف نیز 

متعلق به خراسان جنوبی است.

مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان   - ایرنا 
خراسان جنوبی گفت: با تدابیر اندیشیده شده 
قیمت مرغ در استان کاهش می یابد و مردم 
از خرید مازاد مصرف خودداری کنند. حجت 
الاسلام علی نسائی زهان افزود: با توجه به 
افزایش بیش از حد قیمت مرغ در کشور و 
به تبع آن خراسان جنوبی بازدیدهای میدانی 
صورت گرفت و طبق دستور داده شده روند 

کاهش تا قیمت مصوب ادامه خواهد داشت.
وی گفت: اکنون قیمت مرغ با توجه به اینکه 

در استان های مجاور بسیار بالاست ۲۶ هزار 
و ۵۰۰ تومان برای فروشندگان در خراسان 
جنوبی معین شده است تا پای سودجویان به 
استان باز نشود اما به زودی به ۲۰ هزار و ۸۰۰ 

تومان کاهش خواهد یافت.
دادستان بیرجند با بیان اینکه تا اعلام دادستانی 
صادرات هرگونه گوشت مرغ و مرغ زنده به 
استان های مجاور و کشورهای دیگر ممنوع 
است، اظهار کرد: با هرگونه تخلف در این زمینه 
با جدیت برخورد خواهد شد. وی اظهار کرد: 

برای کاهش التهاب بازار ۱۰۰ تن گوشت مرغ 
منجمد در استان توزیع می شود و باید در نظر 
داشت در استانی که ۴۰ درصد مردم آن تحت 
پوشش نهادهای حمایتی هستند نمی توان مرغ 
و تخم مرغ که غذای اصلی آنها است را از سر 

سفره کم کرد.
اینکه پس  بیان  با  نسائی  الاسلام  حجت 
از رسیدن به قیمت مصوب مجوز حمل و 
صادرات برای حمایت از تولید داده می شود، 
اظهار کرد: خودروهای متخلف در این مدت 

توقیف و مرغ به قیمت مصوب کشتار خواهد 
شد. قیمت مرغ در روزهای گذشته افزایش 
کارشناسان  برخی  که  داشت  چشمگیری 
از  برآمده  التهابات  را  آن  علت  حوزه  این 
نهاده ها  قیمت  افزایش  و  مشابه  بازارهای 
عنوان می کنند. دادستان بیرجند به همراه 
مدیرکل تعزیرات حکومتی و معاون بازرسی 
و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت 
هفته گذشته از مراکز عرضه مستقیم مرغ 
و تخم مرغ در مرکز استان بازدید کردند.

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان 
حاشیه  در  جنوبی  خراسان  صمت  سازمان 
این بازدید از کاهش قیمت مرغ به ۲۷ هزار 
و ۷۰۰ تومان در مراکز عرضه مستقیم خبر 
داد. همچنین بازرسان سازمان صنعت، معدن 
و تجارت خراسان جنوبی به همراه نمایندگان 
اداره کل تعزیرات حکومتی، جهاد کشاورزی 
و دامپزشکی از مرغداری های استان بازدید و 
وضعیت نهاده های طیور و آنالیز قیمت مرغ را 

بررسی کردند.

ا... رئیسی،  با آیت  استاندار خراسان جنوبی 
رئیس قوه قضائیه دیدار کرد. به گزارش روابط 
عمومی استانداری خراسان جنوبی؛ ملانوری 
طی دیداری با آیت ا... رئیسی از مسایل و 

مشکلات استان گفت.
اقدامات  از  نیز  مبسوطی  گزارش  استاندار، 
استان در راستای مهار کرونا ارائه کرد و به 
این نکته تأکید نمود: جلسات مکرر و نظارت 
های پیوسته ای با هدف تغییر رنگ شهرها 
در حال انجام است و امیدواریم با این انسجام 
و همراهی حوزه های مختلف بتوانیم به زودی 

شاهد قطع زنجیره انتقال ویروس باشیم.
ملانوری از نماینده مردم خراسان  جنوبی در 
مجلس خبرگان رهبری خواست، مجموعه 
مدیریتی استان را در رفع موانع توسعه همراهی 
نماید. وی با اشاره به این که کارش را با شعار 
خراسان جنوبی؛ تدبیر، تلاش، توسعه در استان 
شروع کرده، متذکر شد: انسجام و همبستگی 

همه حوزه ها، شرط تحقق این شعار است.
به گفته استاندار، دستور ویژه آیت ا... رئیسی 
به ارکان مختلف قوه قضائیه برای همراهی 
و همکاری با تولید کنندگان و کار آفرینانی 

که واحدهای تولیدی آنها دچار مشکل شده، 
سازنده  ارتباط  و  خوب  تعامل  از  تشکر  و 
با  استان  در  قضاییه  قوه  ذیل  دستگاه های 
مجموعه استانداری از دیگر نتایج این دیدار بود. 
رئیس قوه قضائیه نیز بعد از استماع موارد مطرح 
شده از استاندار خواست، با عنایت به سال پایانی 
دولت، تمام تلاش خود را برای اتمام پروژه های 

نیمه تمام صرف نماید.
آیت ا... رئیسی متذکر شد: تأمین و توسعه 
زیرساخت ها نیز از جمله اقداماتی است که باید 

در اولویت برنامه های استان قرار گیرد.
وی با تأکید بر این که درخواست ها را با آغوش 
باز می پذیرد، اظهار کرد: برای اعتلا، سربلندی 

و پیشرفت خراسان جنوبی از هیچ تلاشی 
فروگذار نخواهد بود.

خیرین گرامی سرکار خانم دکترمرضیه خزاعی و دکتر صادقی و پرسنل داروخانه دکتر صادقی از لطف تان به گل های معصوم این موسسه سپاسگزاریم.
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 امام صادق علیه السلام فرمودند:

زْقِ الَبْرُِّ یزَیدُ فیِ الرِّ

نیكوکاری روزی را زیاد می کند.

)کتاب الزهد، ص 33(

 امیدواریم تا آخر بهمن
 ۴۰ درصد فوت و ۵۰ درصد 
موارد بستری را کاهش دهیم
معاون کل وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: با برنامه ریزی های صورت 
محور  مردم  طرح های  اجرای  و  گرفته 
قرمز  وضعیت  از  کشور  شهرستان   ۶۹
خارج و به وضعیت نارنجی و زرد تبدیل 
شده اند. حریرچی با بیان اینکه می دانیم 
مشاغل  و  اصناف  موقت  تعطیلی های 
و  ما حال  افزود:  باشد،  دائمی  نمی تواند 
وضعیت کسانی که با دستفروشی، کارگری 
و مغازه داری کسب درآمد می کنند را درک 
می کنیم ولی با توجه به فرمایش مقام 
معظم رهبری از دوگانه سلامت و امنیت، 
اولویت با سلامت مردم است.معاون کل 
وزیر بهداشت با بیان اینکه ۴۰۰ تا ۵۰۰ 
نفر روزانه براثر کرونا جان خود را از دست 
می دهند و جان مردم ایران برای ما بسیار 
درصد   ۳۵ حدود  افزود:  است،  ارزشمند 
فوتی های ما در اکثر استان ها بر اثر بیماری 
این  است.  دردآور  خیلی  که  بوده  کرونا 
مسئول گفت: درست است که ۷۵ درصد 
فوتی های کرونا بالای ۶۰ سال هستند 
ولی باید توجه کنیم که بسیاری از این افراد 
در این سن به تجربه و بازدهی رسیده اند 
و در برخی از کشورها افراد بالای ۷۰ سال 
رئیس جمهور می شوند.وی اضافه کرد: ما 
باید اقدامات خود را برای مقابله با کرونا 
تشدید کنیم و امیدواریم تا آخر بهمن ماه 
با اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی 
حداقل ۴۰ درصد موارد مرگ و میر و ۵۰ 
درصد موارد بستری کرونا را کاهش دهیم. 
حریرچی گفت: اگر ما ۴۰ درصد مرگ و 
میر را کاهش دهیم تازه به عدد ۲۸۰ تا 
۳۰۰ مورد می رسیم که باز رقم بزرگی 
است و امیدواریم با استمرار در تغییر رفتار 
مردم، نتایج بهتری در این زمینه حاصل 

شود.

قنبری، عضو شورای مرکزی  داریوش 
حزب اصلاح طلب مردم سالاری گفت :  
اگر قرار است ایران نابود شود، کافی است 
که یک دوره دیگری، آن تفکر حاکم بر 
دولت قبل از روحانی سر کار بیاید و آن 
زمان ضربه ای که به کشور وارد می شود، 
فکر می کنم در حد یک قرن هم نشود ، 
جبران کرد. وی با طرح این سوال که آیا 
بعد از اینکه اصولگرایان به قدرت رسیدند 

و  روحانی حمله  دولت  به  خواهند  می 
تخریب کنند، افزود: به هر حال باید برنامه 
ای برای اداره کشور داشته باشند. واقعیت 
این است که طیف اصولگرای افراطی نه 
شخصیت های توانمندی برای کشور و 
نه برنامه ای برای اداره کشور دارد. قنبری 
اظهار کرد: در مجموع دولت مورد حمایت 
روحانی  دولت  از  قبل  را  ها  این طیف 
دیدیم که چه بلایی سر کشور آوردند و 

توان مدیریتی این ها را هم تجربه کردیم. 
از این رو باید گفت معضلات و مشکلات 
کشور نتیجه مدیریت همفکران همین 
ها است و در واقع طی هشت سالی که 
این  بلایی سر  بود،  کشور دست شان 
کشور آوردند که فکر کنم دو سه دهه 
دیگر هم این مشکلات که ناشی از آن 

هشت سال است، حل نشود. 
وی افزود : این در حالی است که روحانی 

شر  از  را  کشور  کرد  بسیاری  تلاش 
مشکلاتی که آنها به او تحمیل کرده 

بودند، نجات دهد.

محمد عطریانفر، عضو حزب کارگزاران 
سازندگی و فعال سیاسی اصلاح طلب 
با قطعیت می گوید که اصلاح طلبان 
یک کاندیدا خواهند داشت و به اجماع می 
رسند، از آن سو تاکید می کند اصولگرایان 
شکست   ۱۴۰۰ انتخابات  در  قطعا 

می خورند اگر بخواهند با دو یا سه نامزد 
وارد جریان انتخابات شوند. او همچنین 
با اشاره به نقش مجمع روحانیون مبارز 
در جریان سیزدهمین انتخابات ریاست 
جمهوری، می گوید: نقش آنها به دلیل 
صفت  نه  ذاتی  و  حقیقی  شخصیت 

بخشی  وحدت  و  داوری  سیاسی شان، 
میان اصلاح طلبان خواهد بود. گویا قرار 
است ایفای نقش روحانیون اصلاح طلب 

بیش از پیش پررنگ شود.
عطریانفر همچنین تاکید می کند که 

اصلاح طلبان از خاتمی عبور نمی کنند.

احمد کریمی اصفهانی، عضو جبهه پیروان 
خط امام و رهبری معتقد است: فرقی بین 
ترامپ و بایدن نیست. او تاکید دارد: اینکه 
گفته می شود اصولگرایان نگران رأی 
نیاوردن ترامپ هستند فضاسازی اصلاح 
طلبان است. این چهره اصولگرا درباره 

تاثیر انتخابات ۲۰۲۰ بر انتخابات ایران هم 
تاکید می کند: اصلاح طلبان شانسی در 
انتخابات ۱۴۰۰ ندارند. وی در خصوص 
میزان مشارکت مردم در انتخابات آتی 
باشد مانند دو دوره  اگر قرار  نیز گفت: 
احمدی نژاد یا دو دوره روحانی باشد، قطعا 

با ریزش رای مواجه خواهیم شد اما اگر 
فردی باشد که مردم بدانند به جای شعار، 
شعور به همراه خودش دارد، قطعا به برنامه 
هایش رأی خواهند داد و امیدوارم فردی 
که می آید، بتواند به برنامه هایش عمل 

کند  تا به حضور حداکثری کمک شود.

سیاسی  عقیدتی  دفتر  سیاسی  معاون 
فرماندهی معظم کل قوا  گفت: آنهایی که 
شرایط اقتصادی امروز را پدید آوردند، تنها 
آورده خود را برجام می دانند و می خواهند 
مجددا به عرصه سیاسی بازگردند. سردار 
سنایی راد با اشاره به تلاش برای ایجاد 
دو دستگی در جامعه ایران گفت: امروز 
بندی های  قطب  و  دوگانگی ها  مجدد 

کاذب موافق و مخالف مذاکره که در 
داخل تولید می شود بیشتر بوی اهداف 
جناحی و انتخاباتی می دهد تا اینکه واقعاً 
اراده ای برای حل مشکلات وجود داشته 
باشد. وی تصریح کرد: در این شرایط 
همه جناح ها می بایست از افتادن به دام 
دوقطبی سازی جامعه خودداری کنند. 
وی ادامه داد: ما تجربه برجام را داریم و 

این تفکر در آن زمان نیز با همین توجیه 
مذاکره را در پیش گرفت و مدعی بود 
از روزی که این توافق اجرایی شود همه 
تحریم ها برداشته خواهد شد، اما تجربه 
نشان داد چنین اتفاقی نمی افتد. به نظر 
می رسد آنها با تصور اینکه حافظه مردم 
این ماجرا را از یاد برده است، عهدشکنی 

آمریکا در برجام را در نظر نمی گیرند.

ریاست جمهوری اصولگرایان برای نابودی ایران کافی است

عطریانفر: شکست اصولگراها  با ۲ کاندیدا در انتخابات ۱۴۰۰ قطعی است 

کریمی اصفهانی:  اصلاح طلبان هیچ شانسی در ۱۴۰۰ ندارند

 ادارات در هفته دوم آذر ۹۹ ، تعطیلقطب بندی های کاذب موافق و مخالف مذاکره بوی اهداف جناحی و انتخاباتی می دهد
رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور از تعطیلی 
این هفته ادارات خبر داد. انصاری گفت: اصل بر 
این است که  ادارات تعطیل اند مگر آن عده ای 
که حضورشان با تشخیص بالاترین مقام دستگاه 
ضروری تشخیص داده شود. این تصمیمی است 
که  رئیس جمهور ابلاغ کردند و من از همه 
همکاران خودم در دولت و دستگاه های اجرایی 
درخواست می کنم این دستور آقای رئیس جمهور 
را به صورت جدی عملی کنند. وی  افزود: حتما 
ادارات اجرای به موقع کار مردم را در دستور کار 
قرار خواهند داد. مردم به خاطر سلامتی خودشان 
و کمک به قطع شدن زنجیره شیوع از مراجعه به 

ادارات خودداری کنند.

 بانک ها این آینده تعطیل نیست 
این هفته فقط کارکنان آن بخش که ارائه دهنده 
خدمات ضروری هستند باید در محل کار حاضر 
تعطیل اند.  ضروری  غیر  بخش های  و  شوند 
بنابراین، بانک ها همچنان طبق آخرین بخشنامه 
ستاد کرونا که در بالا به آن اشاره شد، به فعالیت 
خود ادامه می دهند تا بخشنامه  جدیدی به آن ها 
ابلاغ شود.طبق گفته رئیس سازمان امور اداری 
و استخدامی بانک ها می توانند کاهش حضور 
کاهش  این  اما  دهند  قرار  مدنظر  را  کارکنان 
حضور نباید منجر به اختلال در خدمات دهی 
بانک و تعدد مراجعه حضوری مردم شود. با این 
حساب، احتمال اینکه فعالیت  بانک ها در روزهایی 
کرونایی به سمت تعطیلی حرکت کند، بسیار کم 
یا  تعداد کارکنان  بیشتر حول کاهش  و  است 

 ساعت کاری می چرخد.
وزیر بهداشت:  برای ۲۱میلیون نفر 

 واکسن کرونا می خریم
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
برای  کرونا  واکسن  دوز  میلیون   ۴۲ حدود 
از کمپانی های  نفر  واکسیناسیون ۲۱ میلیون 
خارجی خریداری می کنیم، تولید واکسن کرونا در 
ایران نیز به خوبی پیش می رود و از هفته جاری 

 آزمایش این واکسن روی انسان آغاز می شود.
 قیمت ها در قبوض گاز تغییر می کند  

پس از اعمال سیاست های تشویقی در صنعت 
برق، به نظر می رسد که دولت به دنبال کاهش 
مصرف گاز نیز با اعمال همین سیاست است 
چراکه هیئت وزیران بر تشویق و اهدای پاداش 
به مشترکان خوش مصرف به توافق رسیدند. 
مقرر شده مشترکان خانگی که مصرف گاز آنها 
در ۱۶ آبان تا ۱۵ اسفندماه هر سال، نسبت به 
دوره مشابه سال های ۹۶ و ۹۷ در میانگین دمای 
از ۱۰  بیش  دوره صورتحساب،  یکسان طول 
درصد کاهش یابد، مشمول پاداش صرفه جویی 
) معادل ۱۵ درصد گازبهای صورتحساب دوره(  

 شوند.
 برای یارانه جدید ثبت نام لازم نیست

کمک  پرداخت  گفت:  رفاه  وزارت  سخنگوی 
معیشتی و وام یک میلیونی فقط به سرپرستان 
در  وی  می شود.  انجام  درآمد  بدون  خانوارهای 
مورد اینکه ثبت نام چگونه و از کی انجام می شود، 
گفت: سرپرست خانوار کافی است کد ملی خود را با 
شماره همراهی که به نامش است را به سرشماره 
۶۳۶۹ ارسال کند و نیازی به درج هیچ کلمه ای در 
این پیامک نیست و فقط کد ملی سرپرست خانوار 
ارسال شود که به منزله تقاضا برای وام یک میلیون 
تومانی تلقی می شود. به گفته شمس ، بسته کمک 
معیشتی بلاعوض برای چهار ماه باقیمانده سال به 
ازای هر نفر ماهانه ۱۰۰ هزار تومان از طرف دولت 
پرداخت می شود که برای دریافت بسته کمک 
بلاعوض نیازی به ثبت نام نیست، فقط وام یک 

 میلیون تومانی نیاز به ثبت نام دارد.
  دلار به کانال ۲۳ هزار تومان می رود

فعالان بازار معتقدند، قیمت دلار در هفته پیش 
رو روند کاهشی را تجربه خواهد کرد. تعطیلی 
برای مهار کرونا و محدودیت های اعلامی به 
گفته فعالان بازار ارز تقاضا برای دلار را کاهش 
داده و حجم خرید دلار از سوی سرمایه گذاران 
و نوسان گیران را به کف رسانده است. به این 
ترتیب می توان انتظار داشت دلار این هفته وارد 
کانال ۲۳ هزار تومان شود و روندکاهش قیمت 
را ادامه دهد. معامله گران کانال ۲۲ هزار تومان 
را سد سخت مقاومتی بازار می دانند و معتقدند که 
 عبور از این کانال در شرایط فعلی دشوار می نماید. 

 بازار خودرو بدون مشتری شد 
تسنیم نوشت: بازار خرید و فروش خودرو کرونا 
با  ارز  قیمت  کاهش  و  کرونا  شرایط  از  متأثر 
تشدید رکود در انواع خودرو ها روبه رو است به 
نحوی که کمتر کسی حاضر به فروش خودرو 
است، البته خریداران هم با توجه به روند کاهشی 
قیمت ها دست از خرید برداشته و منتظر کاهش 

بیشتر قیمت ها هستند.

مصباحی مقدم : شنیده ام رئیسی اعلام 
 کرده برای نامزدی آمادگی ندارد

سخنگوی جامعه روحانیت مبارز کشور، تمایل 
انتخابات  در  محدود  مشارکت  به  اصولگرایان 
اولویت  دائما  انقلاب  رهبر  گفت:  و  کرد  رد  را 
نخست را مشارکت بالاتر می دانند و ما هم این 
موضع را داریم؛ نتیجه اش هرچه می خواهد باشد. 
مصباحی مقدم در خصوص گزینه های ۱۴۰۰ نیز 
گفت: شنیده ام رئیسی اعلام کرده با توجه به 
ریاست قوه قضاییه، برای نامزدی آمادگی ندارد اما 
شاید قالیباف تمایل به حضور در انتخابات داشته 
باشد ولی از برخی نمایندگان شنیدم که او این 

موضوع را نفی کرده است.

 تاجگردون: مجلس یازدهم تند رفت 
دهم   مجلس  نماینده   ، تاجگردون  غلامرضا 
تضعیف  انتخابات موجب  قانون  : طرح  گفت 
دموکراسی می شود. کسانی بیرون نشسته اند و 
هر دوره از طریق قدرت نمایندگان شان، این 
طرح ها را ارائه می دهند. به زور نمی شود کاری 
را انجام داد. نمایندگان نباید این طرح  را تأیید 
کنند. مجلس یازدهم تند رفت؛ باید کنار دولت 
می ماند و حمایتش می کرد. وی افزود : تا زمانی 
که تفکر حزبی نباشد، مشکلات رفع نمی شود. 
دوره هایی مردم به خاطر خاتمی، رأی می دادند، 
چون ایشان محبوب بود. ولی تا کی می توان این 
گونه بود. مردم اعتمادشان را از دست داده اند. باید 
اعتماد مردم برگردد و در این امر، همه باید نقش 

 خود را ایفا کنند.
 اظهارات جدید و جنجالی احمدی نژاد

قانون  درمورد  به سوالی  پاسخ  در  نژاد  احمدی 
یک  قانون،  گفت:  اجباری«  حجاب  به  »الزام 
قرارداد اجتماعی است. مگر غیر از این است؟! به 
مردم می گویند شما یک مجلس انتخاب کردید 
و این مجلس برای شما قانون گذاشته. احمدی 
نژاد که در یک برنامه اینترنتی در پاسخ به سوال 
مجری در این باره که رهبری گفته اند کسی در 
این مساله وارد نشود، گفت: اگر رهبری یک موقع 
توصیه ای می کنند معنایش این است که اگر کسی 
نظری داشت، نگوید؟! یا مثلا احتمال نمی د هند 
که شاید نظر ایشان از دو سال پیش تا الان عوض 
شده باشد؟! این حرف ها خیلی سبک است. شما 
 می خواهی به ظواهر سخنان رهبری استناد کنی
 تا برای مردم محدودیت ایجاد کنی، این غلط است.

زمان معرفی گزینه های جدی 
 اصلاح طلبان برای ۱۴۰۰ مشخص شد

 رئیس دوره ای شورای هماهنگی احزاب اصلاح طلب
در خصوص معرفی چهره هایی که می توانند 
کاندیدای اصلاح طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ باشند 
گفت: »گزینه های جدی اصلاح طلبان پس از 
 ۲۲ بهمن مطرح خواهند شد«. احمد حکیمی پور
در خصوص انتخابات اظهار کرد: تحرکات برای 
زمستان مطرح  در  ریاست جمهوری  انتخابات 

 می  شود و تاکنون تنها گمانه زنی شده است.
چمران: مرغی هم که پرواز بلد نبود 

 از سر سفره ها پر کشید
مهدی چمران رئیس اسبق شورای شهر تهران به 
مدیریت دولت در کنترل قیمت ها را موردانتقاد و 
کنایه قرار داد. وی در حساب کاربری خود در توئیتر 
نوشت: »مرغی هم که پرواز بلد نبود از سر سفره ها 
پرکشید و به یُمن مدیریت خوب مسئولان رفت 
 تا به بینیم بعد از گوشت، گوجه فرنگی، پوشک ،
تخم مرغ، روغن و مرغ نوبت کدام نظرکرده ایست 
که از سفره ها پر بکشد و بر رأس مجالس پولداران 
بنشیند البته مدیران ناراحت نیستند و شاید خود 

 می دانند چه می کنند.«
 پاسخ نمکی به ادعاهای احمدی نژاد

وزیر بهداشت در پاسخی مکتوب ضمن رد ادعای 
احمدی نژاد، به وجود یک تیم کارشناسی مجرب 
برای تامین دارو، تست های مورد نیاز و مراحل 
فنی و قانونی واکسن در وزارت بهداشت و ستاد 
ملی کرونا اشاره کرده و تاکید داشته که با وجود 
تحریم ها در هر کشوری اگر دارویی برای بیماری 
کرونا مفید بوده و تست های علمی و بالینی موثر 
داشته، برای تهیه آن اقدام کردیم. نمکی با اشاره 
به اینکه ارتباط ایران با سایر کشورهای در حال 
تولید واکسن یا داروی موثر علیه کرونا، از طریق 
سازمان های بین المللی است، تاکید کرده است: 
تا امروز هیچ دارویی بدون آنکه در کشورهای 
آمریکایی، اروپایی و آسیایی مصرف شده باشد، 
برای بیماران کرونایی مصرف و تجویز نشده 
است. ضمن آنکه هیچ وجهی برای این موارد 

 نیز به کسی پرداخت نشده است.
ترور محسن فخری زاده، دانشمند 

  هسته ای در آبسرد دماوند
محسن فخری زاده دانشمند هسته ای کشورمان 
مورد سوءقصد قرار گرفت. شاهدان عینی یک 
انفجار و پس از آن صدای رگبار را تایید می کنند. 
گفته می شود یک خودرو هدف این ترور بوده 
است.  سه یا چهار تن دیگر در این درگیری 
کشته می شوند که گفته می شود از تروریست ها 
بوده اند. لازم به ذکر است اوایل سال ۱۳۹۷، 
منابع رژیم صهیونیستی اعلام کرده بودند که 
سازمان جاسوسی این رژیم »موساد« تلاش 
کرده یک دانشمند هسته ای ایران را ترور کند 
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